PORTARIA Nº 11.997, DE 21 DE MARÇO DE 2025

AUTORIZA SERVIDOR A PRESENTAR O

MUNICIPIO NA ELEIÇÃO DA FEDERAÇÃO

CATARINENSE DE JUDÔ.

MONALISA RUARO, Prefeita de Catanduvas (SC), no uso das

atribuições legais que lhe conferem os incisos II e VIII do art. 103 da

Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º. Autorizar o servidor CELSO JULIAN, portador do CPF N°

***.005.289-**, nascido em 11/02/1965, a votar e fazer uso da

palavra, se necessário for, em nome da Comissão Municipal de

Esportes (CME) de Catanduvas, na assembléia da Federação

Catarinense de Judô, a ser realizada no dia 31/03/2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Catanduvas, 21 de março de 2025.

___________________
MONALISA RUARO

Prefeita de Catanduvas

		2025-03-24T11:07:11-0300
	MONALISA RUARO:71574549987